
 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ  DIČ www.frydlantno.cz 
Komerční banka a.s. 00296 651                                                       CZ00296 651 tel.:   558 604 111 
pobočka Frýdek-Místek                      fax.:   558 676 279 
č.účtu: 19-1322781/0100 
 
   

Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o. 
IČ 00095711,  
středisko  Frýdek-Místek 
Horymírova 2287 
73801  Frýdek-Místek, organizaci  zastupuje 
 
Road control systém,a.s. 
U studia 2253/20 
700 30  Ostrava
 

 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

   
 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor regionálního rozvoje a stavební úřad, jako speciální stavební úřad speciální 
podle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“),    dle § 16 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „silniční zákon“),  a dle § 40 odstavce 4 písm. a) silničního zákona a vyhlášky č. 104/1997 Sb.  ve 
znění pozdějších předpisů,    ve stavebním řízení přezkoumal podle § 109 až § 114 stavebního zákona v návaznosti na § 
40 odstavce 4 písm. a) silničního zákona a vyhlášky č. 104/1997 Sb., přezkoumal žádost,  kterou podala Správa silnic 
Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ 00095711, středisko  Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 73801  
Frýdek-Místek, organizace je na základě plné moci  zastoupena společností Road control systém,a.s.,  U studia 
2253/20, 700 30  Ostrava,       (dále jen „stavebník“) a na základě tohoto přezkoumání: 
 
Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu, 
   

stavební   povolení 
pro změnu dokončené stavby -  pod názvem „rekonstrukce a modernizace  silnice II/483 Čeladná – Frýdlant“  na 
pozemcích parc.č.    4459/4, 4456/1, 4461/10,   4461/9, 4468, 4470/1 k.ú. Frýdlant nad Ostravicí,  parc.č.  1509/8 k.ú. 
Pstruží, parc.č.   1/1, 2, 3/2 k.ú.  Ostravice 1,  parc.č.  2977/6, 1072/2, 1072/3, 1072/5, st. 195, st. 196,  st. 180, 1003, 
1004/1, 924/2, st. 172, 925, 3005, 41/132, 3002/11, 3002/12, 3002/13,  3002/16, 3002/8, 35/3, 2977/1, 4/3, 2977/7, 
2977/24, 76/35, 76/33,  st. 195, 762/1  k.ú,. Čeladná.   
 
Uvedený okruh pozemků , na kterých leží  silnici II/483, byl specifikován i s ohledem na veřejně dostupný snímek  
ortofotomapy.  Vzhledem k neupřesněným  vlastnickým hranicím a probíhajícím pozemkovým úpravám v lokalitě 
nemusí být totožný po  upřesnění vlastnických hranic a ukončení pozemkových úprav.  
 
Stavba obsahuje:  odfrézování stávajících asfaltových vrstev, provedení recyklace za studena (km 24.5 – 27.5 v tl.  180 
– 200 mm  při   zásahu do max.  hloubky  340 mm,   položení nového povrchu,  odfrézování  stávajících vrstev, 
provedení lokálních vysprávek a položení nového povrchu  (km  27.5 – 28.307). Součástí opravy je i oprava propustků  
ev.č. 036P, 037P a prací na mostě  ev.č.  483-021.    
Skladba komunikace  při recyklaci zastudena je navrhována následovně:   
ASF.beton  modif. ACO 11+ v tl. 40mm, Spojovací postřik,  Asf. beton ACL 16+ v tl. 50 mm, spojovací postřik, asf. beton 
ACP 16+ v tl. 50 mm, infiltrační postřik,   recyklace za studena RS CA  v tl. 200 mm.   
V rámci stavby nebudou zřizována technologická zařízení, nová ochranná pásma ani nová chráněná území,  nedojde 
k rozšíření komunikace. Stávající směrové, výškové  vedení vč. šířkového uspořádání  zůstává zachováno.     
 
 
 

     
VÁŠ DOPIS ZN.:       

 ZE DNE:       
 NAŠE ZN.: MUFO   8640/2023 
 Sp.Zn: MUFO_S   5607/2022 

VYŘIZUJE: Ing. Barbora Večeřová 
 TEL.: 558 604 151  

FAX: 558 676 279 
 E-MAIL: posta@frydlantno.cz 
   

DATUM: 13.03.2023 
   

  
  

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD  FRÝDLANT  NAD  OSTRAVICÍ 
ODBOR REGIONÁLNÍHO ROZVOJE A STAVEBNÍ ÚŘAD 
Náměstí 3 
739 11  FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 

 

*MUFOX00HMRLT* 



 

2 

Parcelní čísla pozemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba povoluje: 
Katastrální území Parc. č. Druh pozemku 

Frýdlant nad Ostravicí 4459/4 ostatní plocha 
Frýdlant nad Ostravicí  4456/1 ostatní plocha 
Frýdlant nad Ostravicí  4461/10 ostatní plocha 
Frýdlant nad Ostravicí  4461/9 Ostatní plocha  
Frýdlant nad Ostravicí 4468 Vodní plocha  
Frýdlant nad Ostravicí  4470/1 Ostatní plocha 
Pstruží 1509/8 Ostatní plocha 
Ostravice 1 1/1 Ostatní plocha 
Ostravice 1 2 Trvalý travní porost 
Ostravice 1 3/2 Trvalý travní porost  
Čeladná 2977/6 Ostatní plocha 
Čeladná 2977/1 Ostatní plocha 
 2977/7 Ostatní plocha  
Čeladná 1072/2 Zahrada  
Čeladná 1072/3 Zahrada  
Čeladná 1072/5 zahrada 
Čeladná St.195 Zast. Plocha 
Čeladná St.196 Zast. Plocha 
Čeladná St.180 Zast. Plocha  
Čeladná 1003 Zahrada 
Čeladná  1004/1 Trvalý travní porost  
Čeladná 924/2 Zahrada 
Čeladná  925 Zahrada  
Čeladná St.172 Zast. plocha 
Čeladná 925 Zahrada  
Čeladná 3005 Ostatní plocha  
Čeladná 41/132 Ostatní plocha 
Čeladná 3002/8 Ostatní plocha  
Čeladná 3002/11 Ostatní plocha  
Čeladná  3002/12 Ostatní plocha 
Čeladná 3002/13 Ostatní plocha  
Čeladná 3002/16 Ostatní plocha  
Čeladná 3002/8 Ostatní plocha  
Čeladná 35/3 Ostatní plocha  
Čeladná 2977/1 Ostatní plocha 
Čeladná 4/3 Ostatní plocha 
Čeladná 2977/6 Ostatní plocha  
Čeladná 2977/7 Ostatní plocha  
Čeladná 2977/24 Ostatní plocha 
Čeladná 76/35 Ostatní plocha 
Čeladná 76/33 Ostatní plocha  
Čeladná St.195 Zastavěná plocha  
 
Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení,  zpracovatel Road 
control systém,a.s., autorizoval  Ing. Ivan Kudra, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby,  ČKAIT 1103466. 
Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

2. Před zahájením bude  provedeno vytýčení všech podzemních sítí a budou respektována ochranná pásma 
podzemních i nadzemních vedení a podmínky jejich správců. 

3. Před zahájením stavby  oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního 
podnikatele, který bude stavbu provádět. 



 

3 

4. O  úmyslu zahájit stavební práce bude  v časovém předstihu před min. 14 dní  prokazatelně informován  
správce vodního toku (Ing. Pánková -  tel. 725 673 266) a dále  Regionální středisko  vojenské dopravy 
Olomouc, Dobrovského 6, 771 11  Olomouc – (tel.  973 401 554)    

5. Před zahájením stavby v min. předstihu 60 dnů bude u zdejšího silničního správního úřadu podán návrh na 
přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích.  K návrhu musí být přiložen situační výkres, 
schéma nebo projektová dokumentace umístění přechodného dopravního značení.  

6. Před zahájením stavby v min. předstihu 60 dnů bude u zdejšího silničního správního úřadu podána  žádost o 
povolení  uzavírky silnice  II/483 a stanovení objízdných tras v souvislosti s realizací uvedeného záměru.   

7. Před zahájením stavby je nutné podat žádost o udělení souhlasu s činností v blízkosti  zařízení distribuční 
soustavy resp. v jeho ochranném pásmu. (postup a formulář je k dispozici na WWW.cezdistribuce.cz).  

8. Pokud bude  stavbou zasahováno do průtočných profil  vodní toků (např.  otryskáváním nátěrů mostní 
konstrukce  apod.), bude před zahájením  stavby  vypracován  havarijní plán a povodňový plán stavby a  ten 
bude předložen k vyjádření  VH dispečinku (596 657 371).   

9. Další podmínky uvedené ve stanovisku správce vodního toku   Lesy ČR,s.p.,   čj.  LCR 941/005274/2022 ze dne  
9.5.2022 a ve stanovisku správce povodí  Povodí Odry s.p.  čj.  POD/104448/2022/9232/821.07 ze dne  
14.6.2022 budou splněny. Vyjádření jsou součástí dokladové části  dokumentace pro stavebníka.     

10. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek „Stavba povolena“, 
který si stavebník vyzvedne na stavebním úřadě, jakmile toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy a musí zůstat na stavbě až do vydání kolaudačního souhlasu. 

11. V průběhu realizace stavby budou učiněna  opatření k zabránění   úniku pevných, kapalných a plynných látek  
poškozujících vodní tok, půdní fond a jeho vegetační kryt. 

12. Při realizaci stavby nebude ve VKP vodním toku skladována výkopová zemina, stavební ani jiný materiál. 
13. Při stavební činnosti musí být minimalizováno riziko poškození nadzemních i podzemní  částí stromu stavební 

činnosti a mechanizací.  Bude postupováno  v souladu s ČSN  83 9061- technologie vegetačních úprav v krajině 
– ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích. Případné konflikty  lze   řešit citlivou 
lokální redukcí koruny na základě  odsouhlasení odborného dozoru a v souladu s arboristickými standardy 
SPPK A02 002- řezy stromů.    

14. V prostoru kořenové zóny dřevin musí být výkop prováděn ručně a vnější hrana výkopu od paty kmene musí 
být čtyřnásobkem obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m. Při výkopech se nesmí přetínat kořeny s 
průměrem nad 2 cm. Kořeny je nutno chránit před poraněním, popřípadě je nutno kořeny ošetřit, tzn. hladce 
seříznout do neroztřepené části a zamazat prostředky na ošetření ran. V případě, že není možno dodržet 
ochrannou vzdálenost od kmene stromu, je možno vést trasu výkopu blíže stromu jen za předpokladu 
dodržení ostatních ochranných podmínek uvedených v tomto bodu. 

15. Výkopovou zeminu je nutno uložit mimo kořenovou zónu dřevin, tj. mimo plochu půdy pod korunou stromu 
(okapová linie koruny) rozšířenou do stran o 1,5 m. V kořenové zóně stromu rovněž nesmí být prováděna 
žádná navážka zeminy nebo jiného materiálu. 

16. Stromy rostoucí v blízkosti stavby musí být chráněny před mechanickým poškozením. K ochraně před 
mechanickým poškozením (např. pohmoždění a potrhání kůry, dřeva a kořenů, poškození koruny) vozidly, 
stavebními stroji a ostatními stavebními postupy je nutno stromy v prostoru stavby chránit plotem, který by 
měl obklopovat celou kořenovou zónu. Za kořenovou zónu se považuje plocha půdy pod korunou stromu 
(okapová linie korun) rozšířená do stran o 1,5 m, u sloupovitých forem o 5 m. Jestliže z prostorových důvodů 
nelze chránit celou kořenovou zónu, má být chráněna plocha co největší, a má zahrnovat zejména nezakrytou 
plochu půdy. Není-li to ve výjimečných případech možné, je nutno opatřit kmen vypolštářkovaným bedněním 
z fošen, vysokým nejméně 2 m. Ochranné zařízení je třeba připevnit bez poškození stromu. Nesmí být 
osazeno přímo na kořenové náběhy. Korunu je nutno chránit před poškozením stroji a vozidly, popřípadě 
vyvázat ohrožené větve vzhůru. Místa uvázání je nutno rovněž vypolštářovat. 

17. Kořenový prostor stromů je třeba chránit i při dočasném zatížení. Kořenový prostor nesmí být zatěžován 
soustavným přecházením, pojížděním, odstavováním strojů a vozidel, zařízeními staveniště a skladováním 
materiálů. Nelze-li se v kořenovém prostoru vyhnout dočasnému zatížení, musí být zatěžovaná plocha co 
možná nejmenší. Plochu je nutno pokrýt geotextilií rozdělující tlak a nejméně 20 cm tlustou vrstvou z 
vhodného drenážního materiálu, na kterou je třeba položit pevnou konstrukci z fošen nebo podobného 
materiálu. Opatření má být jen krátkodobé. Pominou-li důvody tohoto opatření, je nutno zakrytí neprodleně 
odstranit, a poté půdu, při šetrném zacházení s kořeny, ručně mělce nakypřit. 

18. Stavební práce provede (provedou) pouze stavební firma(y) odborně k takovým pracím podle zvl. předpisů 
způsobilá(é) a technicky dostatečně vybavená(é). 

http://www.cezdistribuce.cz/


 

4 

19. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a dbát o ochranu zdraví osob 
na staveništi. 

20. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění 
pozdějších předpisů, budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení příslušných závazných českých 
technických norem. 

21. Na stavbu budou použity pouze schválené materiály odpovídající příslušným předpisům. 
22. Stavba bude koordinována s probíhající stavbou  IV-12-802104901 – výstavba trafostanice na parc.č.  37/2 

(kabel VN 22 kV pod rekonstruovanou cestou), a přeložkou VN  22 kV IZ-12-8001507 (kabel VN pod 
rekonstruovanou cestou) , IV-12-8018785  (kabel přes rekonstruovanou cestu).  

23. Při provádění stavby musí být dodrženy požadavky obsažené ve stanoviscích a vyjádřeních správců (vlastníků) 
technické infrastruktury: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, Děčín IV-Podmokly, ze dne 17.5.2022  zn. 001125436814  
V zájmovém území stavby se nachází nebo ochranným pásmem zasahuje energetické zařízení v majetku ČEZ 
Distribuce a.s., které je chráněno ochranným pásmem dle § 46 zákona č. 458/2000 Sb., (energetický zákon) v 
platném znění. Stavebník zajistí ochranu dotčených energetických sítí. Budou dodrženy podmínky uvedené 
v citovaném vyjádření. Vyjádření je   součástí dokladové části projektové dokumentace pro stavební povolení. 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, ze dne 6.5.2022  č.j. 610247/22  
V zájmovém území se nachází vedení a zařízení sítě elektronických komunikací (dále jen „SEK“) společnosti 
CETIN a.s. Budou dodrženy podmínky uvedené v citovaném vyjádření. Vyjádření je   součástí dokladové části 
projektové dokumentace pro stavební povolení. 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 169, 709 45 Ostrava, IČO: 45193665 ze dne 
24.5.2022 zn. 9773/V015569/2022/Fa 
V zájmovém území se nachází vodovodní řady  v majetku a provozování   SmVaK s ochranným pásmem 1,5 m 
na obě strany potrubí. Budou dodrženy podmínky uvedené v citovaném vyjádření. Vyjádření je   součástí 
dokladové části projektové dokumentace pro stavební povolení. 
GasNet  Služby,s.r.o.,  Plynárenská 499/1, 602 00  Brno, ze dne 15.6.2022  zn. 5002619903.   
V zájmovém území se nachází STL plynovody, STL  přípojky,    v zastavěném území s  ochranným pásmem 1  m 
na obě strany potrubí.  Budou dodrženy podmínky uvedené v citovaném vyjádření. Vyjádření je   součástí 
dokladové části projektové dokumentace pro stavební povolení. 

24. Veškeré provizorní objekty (skládky materiálu, příjezdy, manipulační plochy) budou po ukončení stavebních 
prací odstraněny.  

25. Demoliční, dále přebytečný materiál z výkopů a neupotřebitelný materiál bude likvidován na k tomu určené 
řízené skládce v souladu se zákonem o odpadech. 

26. Ve smyslu § 156 stavebního zákona mohou být navrženy a použity jen takové výrobky, materiály a 
konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro navržený účel zaručují, že stavba při správném 
provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané existence splní požadavky na mechanickou odolnost a 
stabilitu, požadavky na bezpečnost, ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost při udržování a užívání 
stavby včetně bezbariérového užívání stavby. 

27. Dopravní značení bude po dokončení  povrchu  obnoveno  v původním rozsahu. 
28. Po dokončení stavby bude správce toku  - Lesy ČR,s.p.,  OŘ  severní Morava, vyzván  k protokolárnímu  

převzetí (předání) toku.  
29. Stavebník je povinen vést stavební deník a na požádání ho předložit kontrolnímu orgánu. 
30. Stavba bude dokončena do 31.12.2025. 
31. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

 předání staveniště 
 dokončení stavby 

 
 

Ve smyslu § 122 stavebního zákona může být stavba užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu. 
Stavebník v žádosti uvede identifikační údaje o stavbě a předpokládaný termín jejího dokončení. Pro vydání 
kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná 
zvláštními předpisy, doklady o provedených zkouškách a měřeních dle zvláštních předpisů. 

 



 

5 

 
Účastnící řízení podle § 27 odst. 1 zákona č, 500/2004 Sb., správní řád: 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., IČ 00095711, středisko  Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 73801  Frýdek-
Místek, organizace je na základě plné moci  zastoupena společností  
Road Control systém,a.s.,  U studia 2253/20, 700 30  Ostrava,        
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha  
Lesy České  republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 50008  Hradec Králové      
Úřad pro   zastupování  ve věcech majetkových , Rašínovo nábř..  390/42,  128 00  Praha  
RICHTER COLOR, spol. s r.o., Staniční 1310/12, 73601  Havířov 
JUDr. Věroslav Stojan,  Nedašovská 344/8, 155 21  Praha  Zličín 
Mgr. Jana Stojanová, Nedašovská 344/8, 155 21  Praha  Zličín 
Diamont Moravia Boston,a.s, , Preslova 911/66,  602 00  Brno  
Obec Čeladná, 739 12  Čeladná čp. 1  
Dagmar  Uhlářová, 739 12  Čeladná  čp. 330  
Jiří Šrubař, 739 12  Čeladná čp. 256 
Karel Šrubař, 739 12  Čeladná čp. 2 
Jana Krautová, ev. č. 35, 744 010  Trojanovice 
ČELADNÁ DEVELOPMENT s.r.o., Václavské náměstí  834/17, 110 00  Praha  
Město Frýdlant nad Ostravicí , Náměstí čp. 3, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí  
ČEZ  Distribuce,a.s., Teplická 874/8, 40502  Děčín 
Obec Ostravice,  739 14  Ostravice čp. 577,   
Římskokatolická farnost  Čeladná, 739 12  Čeladná  153  
K+Čeladná, spol. s r.o., Václavské  náměstí   834/17, 110 00  Praha  
CVRK s.r.o., 739 47  Kozlovice čp. 172  
JUR Trans,s.r.o., Oldřichovice 898m 73961  Třinec 
ANVETE BUILD s.r.o.,  739 11  Pstruží  čp. 315    
 
 

Upozornění 
 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Ve smyslu ustanovení § 115 odst. 4 
stavebního zákona stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebude zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že 
od provedení svého záměru upouští. To neplatí, jestliže stavba již byla zahájena. 
 

Odůvodnění 
 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, IČ 00095711, středisko  Frýdek-Místek, Horymírova 
2287, 73801  Frýdek-Místek, organizace je na základě plné moci  zastoupena společností Road control systém,a.s.,  U 
studia 2253/20, 700 30  Ostrava,       podala žádost o vydání stavebního povolení pro změnu dokončené stavby -  pod 
názvem „rekonstrukce a modernizace  silnice II/483 Čeladná – Frýdlant“  na pozemcích parc.č.    4459/4, 4456/1, 
4461/10,   4461/9, 4468, 4470/1 k.ú. Frýdlant nad Ostravicí,  parc.č.  1509/8 k.ú. Pstruží, parc.č.   1/1, 2, 3/2 k.ú.  
Ostravice 1,  parc.č.  2977/6, 1072/2, 1072/3, 1072/5, st. 195, st. 196,  st. 180, 1003, 1004/1, 924/2, st. 172, 925, 3005, 
41/132, 3002/11, 3002/12, 3002/13,  3002/16, 3002/8, 35/3, 2977/1, 4/3, 2977/7, 2977/24, 76/35, 76/33,  st. 195, 
762/1, 762/2, 762/4  k.ú,. Čeladná.   
Uvedený okruh pozemků , na kterých leží  silnici II/483, byl specifikován i s ohledem na veřejně dostupný snímek  
ortofotomapy.  Vzhledem k neupřesněným  vlastnickým hranicím a probíhajícím pozemkovým úpravám v lokalitě 
nemusí být totožný po  upřesnění vlastnických hranic a ukončení pozemkových úprav.  
 
Stavební úřad   opatřením čj. MUFO  43338/2022 oznámil zahájení stavebního řízení, upustil od ohledání na místě a 
ústního jednání.  Účastníky řízení  pak  upozornil, že mají možnost podat své námitky a případně důkazy  k žádosti 
nejpozději ve lhůtě  11 dnů ode dne  doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto.  
Současně v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu umožnil účastníkům řízení seznámit se s podklady 
rozhodnutí, vyjádřit se ke způsobu jejich zjištění apod. Možnosti podání námitek a možnosti  seznámení se s podklady 
nikdo z účastníků řízení nevyužil.    
 



 

6 

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených v § 111 
stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním 
nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. 
Projektová dokumentace splňuje  požadavky stanovené   vyhl. č.  146/ 2008 Sb. ve znění pozdějších předpisů.   
Změna dokončené stavby je navržena v souladu s vyhláškou č. 104/1997 a  splňuje  obecné  technické požadavky na 
komunikaci.  Resp.      stavební úpravy   komunikace  jsou navrženy tak, aby podle místních podmínek  zlepšily kvalitu 
komunikace, zvýšily její bezpečnost a plynulost provozu na ní.    
Dle § 111 odst. 1 písm. c) je ke stavbě zajištěn příjezd po silnici  I/56,  silnici III/48425, II/483.   
Dle § 111 odst. 1 písm. d) předložená dokumentace vyhovuje požadavkům dotčených orgánů – podmínky dotčených 
orgánů uplatněné v jejich stanoviscích a týkající se způsobu provádění a užívání stavby byly zakomponovány do 
podmínek výrokové části tohoto rozhodnutí. Povinnost splnění  podmínek vyplývajících  z vyjádření účastníků řízení 
zejména vlastníků a správců stavbou dotčených sítí uložil stavební úřad  v bodě 21.  a 22. tohoto rozhodnutí.     
 
Podaná žádost o stavební povolení byla doložena těmito vyjádřeními, stanovisky a souhlasy: 

- Dokumentace stavby  zpracovaná společností Road control sysem a.s., u Studia 2253/20, 700 30  Ostrava, 
dokumentaci ověřil  Ing. Ivan Kudra, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT 1103466  

- Sdělení o existenci sítí  vč.  podmínek  jejich ochrany  
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, Podmokly, 40502 Děčín, IČO: 24729035, ze dne  7.4.2022 čj.  
0101719965 a  001125436814 ze dne  17.5.2022  
Sdělení o existenci sítí SmVaK Ostrava a.s., 28. října 169, 709 45 Ostrava, IČO: 45193665, ze dne 
10.9.2021 čj.  9773/V029141/2021/AUTOMAT  a  z 24.5.2022 čj. 9773/V015569/2022/Fa  
Sdělení o existenci sítí CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 9, IČO: 04084063, ze dne 
21. 4. 2021 č.j. 631627/21 a 610247/22 ze dne  6.5.2022  

- sdělení vlastníků o existenci sítí, přičemž k jejich dotčení nedojde   - C2NET,s.r.o.,České dráhy,a.s.,  
ČEPRO,a.s., ČEPS,a.s., České radiokomunikace,a.s.,  ČEZ ICT Services,a.s., TelcoPro Services,a.s., Dial 
Telekom,a.s., Frýdlantská energetika,s.r.o., GreenGas DPB,a.s, itself,s.r.o., Nej cz,s.r.., NET4GAS, Nordic 
Telekom Regional s.r.o.,  OPTILINE,a.s., PODA,a.s., SITEL s.r.o., Telia Carrier Czech Tepublic,a.s., TERMO 
Frýdlant n.O. s r.o., T-Mobile Czech Republik a.s., Technické služby a.s. Veolia Energie ČR,a.s.,  Veolia 
Průmyslové služby ČR,a.s., Vodafone,a.s.,     

- Koordinované stanovisko MěÚ Frýdlant nad Ostravicí čj. MUFO  17255/2022/KS ze dne  23.6.2022, jehož 
součástí jsou  :  závazné souhlasné stanovisko   příslušného vodoprávního úřadu  dle zákona o vodách,  
závazné souhlasné stanovisko s podmínkami  orgánu ochrany přírody a krajiny,   stanovisko  silničního 
správního úřadu  čj. MUFO  17255/20202/RRaSÚ/OZ ze dne  23.6.2022, sdělení  úřadu územního 
plánování čj.  MUFO  18512/2022 ze dne 2.6.2022, že není dotčeným správním orgánem v této věci.  

- Závazné souhlasné stanovisko   Ministerstva obrany, sekce majetkové, odboru ochrany územních zájmů a 
státního odborného dozoru čj.  135259/2022-1322-OˇUZ-BR ze dne  18.7.2022 

- Souhlasné stanovisko  Krajského ředitelství Policie  MS kraje,  DI Frýdek-Místek čj.  KRPT-125491-2/ČJ-
2022-070206 ze dne  15.6.2022 

- Sdělení  KHS MS kraje čj.  KHSMS 251580/20222/FM/HOK ze dne  8.6.2022, že KHS  není dotčeným 
správním orgánem.  

Součástí dokladové části projektové dokumentace   jsou rovněž vyjádření  Města Frýdlant n.O.   čj. MUFO  29335/2021  
ze dne 15.10.2021 s odkazem na vydané stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích čj. MUFO 
2830/2021 ze dne 25.1.2021, přičemž je stavebnímu úřadu z moci úřední známo, že všechny  podmínky vydaného 
stanovení byly splněny, vyjádření obce Čeladná čj. 2265/52.2/2021 ze dne  6.10.2021 a 1165/52.2./2022 ze dne  
26.5.2022, přičemž podmínky tohoto vyjádření  se nevztahují k vlastnímu stavebnímu záměru, způsobu jeho provádění 
ani užívání. 
Součástí dokladové části  projektové dokumentace  jsou dále vyjádření správce povodí  - Povodí Odry s.p., a  vyjádření 
vlastníků  pozemků  pod stavbou.  Vzhledem k tomu, že stavba silnice II. třídy není součástí pozemku (viz  § 9 zákona č.  
13/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů), ale je samostatnou věcí, jejímž vlastníkem je  kraj, na jehož území se 
nachází  (v tomto případě  MS kraj), a vzhledem k tomu, že se nejedná o nové umístění stavby  silnice či její rozšíření 
ale pouze o stavební úpravy,   nevyžadoval stavební úřad  souhlas vlastníků pozemků ve smyslu § 184a stavebního 
zákona. Vlastníky pozemků pod stavbou však stavební úřad zahrnul do okruhu účastníků  řízení.    
 
Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto právní 
postavení podle § 109 stavebního zákona přísluší stavebníkovi -  Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., IČ 
00095711, středisko  Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 73801  Frýdek-Místek, organizace je na základě plné moci  



 

7 

zastoupena společností  Road Control systém,a.s.,  U studia 2253/20, 700 30  Ostrava.  Účastníkem  řízení je dále       
vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem,  může –li být jeho vlastnické právo 
k pozemku prováděním stavby dotčeno  - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha , Lesy České  
republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 50008  Hradec Králové, Úřad pro   zastupování  ve věcech majetkových , Rašínovo 
nábř.  390/42,  128 00  Praha, RICHTER COLOR, spol. s r.o., Staniční 1310/12, 73601  Havířov, JUDr. Věroslav Stojan,  
Nedašovská 344/8, 155 21  Praha  Zličín,  Mgr. Jana Stojanová, Nedašovská 344/8, 155 21  Praha  Zličín, Diamont 
Moravia Boston,a.s, , Preslova 911/66,  602 00  Brno , Obec Čeladná, 739 12  Čeladná čp. 1, Dagmar  Uhlářová, 739 12  
Čeladná  čp. 330 , Jiří Šrubař, 739 12  Čeladná čp. 256, Karel Šrubař, 739 12  Čeladná čp. 2, Jana Krautová, ev. č. 35, 
744 010  Trojanovice, ČELADNÁ DEVELOPMENT s.r.o., Václavské náměstí  834/17, 110 00  Praha , Vavřinec Pečinka, 
739 11  Pstruží čp. 316, Jana Pečinková,  739 11  Pstruží čp. 316. Účastníkem územního řízení je rovněž vlastník stavby 
na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a  ten, kdo má k tomuto pozemku  nebo stavbě  právo odpovídající 
věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena - Město Frýdlant nad Ostravicí , 
Náměstí čp. 3, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí, ČEZ  Distribuce,a.s., Teplická 874/8, 40502  Děčín,Obec Ostravice,  739 
14  Ostravice čp. 577,  Marián Lancz, Janáčkova 157, 738 01  Frýdek-Místek, Lenka Lanczová, Janáčkova 157, 738 01  
Frýdek-Místek, Římskokatolická farnost  Čeladná, 739 12  Čeladná  153, K+Čeladná, spol. s r.o., Václavské  náměstí   
834/17, 110 00  Praha, CVRK s.r.o., 739 47  Kozlovice čp. 172, Gas Net,s.r.o., Klíšská 940/96, 40001  Ústí nad Labem, 
JUR Trans,s.r.o., Oldřichovice 898m 73961  Třinec, ANVETE BUILD s.r.o.,  739 11  Pstruží  čp. 315. 
Účastníkem řízení je  i vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku  nebo stavbě  na něm právo odpovídající 
věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno – tito  účastníci  jsou    ve smyslu 
ustanovení  §  112 stavebního zákona  identifikováni označením  pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí   
k.ú. Frýdlant nad Ostravicí: 4459/5, 4459/6,  1757, 4476,4350/1, 1567/1, 1800/2, 1797/2, 1789/2, 1786/2, 1781/2, 
1777, 1770/2, 1766/2, 1765/2,   1823/1, 1823/2, 1825,  1827/1, 1827/2, 1827/3, 1844/2, 4350/3, 1930/1, 1930/4, 
1844/4, 1844/1, 1843/1, 1843/4, 4470/2, č.p. 259, 257, 247,  82, 83,  1920, 1926,  
Čp. 324, 247, 259, 83, 82, 257  
k.ú. Pstruží 546/25, 546/24, st. 593/1, st.  593/2, 546/10, st.  710, 546//11, st.  700, st. 802, 546/12, st. 606/1, st. 
606/2, st.606/3, 546/53, 546/2, st.  646, 546/13, st.  614, st. 615, st. 616,  st. 617,  546/14 , st.  708,  1509/7, 547/4, st.  
342, 547/5, st.  491, 547/2, 1592, st. 179/2, st.  179/1, 547/1, 547/3, 549/2, 554/3,  642/3, 642/4, 642/5, st.  747, st. 
748,  642/1, 638/6, 664/17, 664/16, 664/21, 664/24, 664/20, 664/3,   st. 623, st. 627, st.  706, st. 651,   667/P2, 
1509/6, 1509/11, 678/4, 654/12,  1509/1,  1507,  678/1, 678/2, 678/3, 679, st.  76,  664/34, st. 685,  
Čp. 296,297,350, 351, 371,320, 326,327,328,329, 353, 129, 196, 191, 386, 318, 317, 359    
k.ú. Ostravice parc.č.  1/1, st. 1147, 6/4, 6/24, 6/5, 1148, 6/51, 6/52, 6/58, 6/57, 7/1, čp. 133     
k.ú. Čeladná    parc.č.  1080/2, 1081/4, 1077/5, st. 3650,  1077/1, 1077/4, 1077/7,  3166, st.  2313,  1075/10, 1075/9, 
1075/7, 1074/6, 1081/8, 1081/1, 1081/2, 2977/2 1073/2 , 927/2,  921/24, 2977/18, 921/23, 928/3, 928/1, 933/4, 
41/135, 3006/3, 41/137, 2977/19, 100/3, 3010/2, 1014/5,1015/8, 916/1, 41/33,  2330, 2331, 2329, 2325, 2326, 2327, 
2328,  916/2, 913/1, 913/3, 915/1, st. 168/2, 41/15, st. 2417, 915/3, 915/2, st.  170, 37/2, 37/1, 37/3, st. 17, 41/17, 
297/3, 5/1, st. 1442, 5/2, 13/4, 13/2, 13/3, 6/3, 2968/2, 7/3, st. 2042, 9/2, 9/5, st. 2293, 9/1, 3191, s. 490, 13/2, 13/29, 
st. 3683, 78, 89/6, st. 497, st. 732, 89/13, st. 733, 89/14, st. 734, 89/15, st. 735,  89/16, 89/5. st. 1504, 80/7, st. 646, st. 
1424, st. 3956, st. 3852, 75/12, 75/6, 75/8, st. 2248, 75/10, 69, st. 538, 76/6, 76/5, st. 537/1, st. 537/2, 76/10, 76/9, st. 
542, st. 531/2, st. 531/1, 67/1, st. 585/1, 66/5, 66/7, st. 1669, st.623,  66/47, 66/6, 66/3, st. 474/1, 66/9, st. 1462, 
65/2, st 78/1, 63/6, 63/15, 63/13, 63/23, 64/4, 64/10, st.  640, 89/44, 89/50, 89/25, st.  1441, 9250, 9318, 112/2, st.  
21/1, 9325, 140/1, 140/5, 141/9, 141/4, 141/13, 141/24, 141/19, st. 2419, st. 546/1, st.741, st. 586, 114/9, st. 2023, 
114/4, st. 622/4,  st. 622/1, st. 622/2, 114/13, 114/6, 114/3, st. 645, st. 1403,  114/7, 114/8, 75/1, st. 2400, 
75/2,75/13, 75/14, 75/11,  141/12, 76/35,  1015/8,  
čp. 999, 807, 253,198, ev. 877, 256, 2, 330, 4, 851-858, 884, 5, 724, 212, 506, 479, 8, 7, 507, 710-720, 1, 246, 791-793, 
723, 502, 366, 448, 259, 354, 968, 433, 287, 387, 391, 341, 390, 566, 565, 564, 562, 561, 225, 345, 560, 555, 785, 994, 
993, 916, 249, 556, 485, 483, 469, 421, 170, 200, 905   
účastníky  řízení jsou dále  správci sítí technické infrastruktury  ČEZ Distribuce,a.s,  Teplická  874/8, 405 02 
Děčín,,CETIN,a.s.,  Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha ,,GasNet Služby,s.r.o.,  Plynárenská 499/1, 602 00  Brno, , 
SmVaK Ostrava,a.s.,  28. října 169, 709 00  Ostrava.    
Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 
uvedených. 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručují  se  písemnosti a  úkony v řízení  
veřejnou vyhláškou podle ustanovení  § 25 odst.  3 a   § 144 odst.6  správního řádu.  
Písemnosti  a  další úkony v řízení  se účastníkům řízení  podle   § 109   písm.  a) až d) a dotčeným orgánům jednotlivě.    



 

8 

Účastníky řízení dle  § 27 odst. 1 správního řádu  jsou vždy  účastníci řízení podle § 109  písm. a) až  d) stavebního 
zákona.  
Účastníci řízení podle § 109  písm. e) a f) stavebního zákona se  v písemnostech  a v dalších úkonech řízení 
doručovaných veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo  
dotčených vlivem záměru.   
 
 
 

Poučení účastníků 
 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu MS kraje v Ostravě, 
odbor dopravy, podáním u zdejšího speciálního stavebního úřadu. Dle § 82 správního řádu lze odvoláním napadnout 
jednotlivý výrok, výrokovou část nebo vedlejší ustanovení výroku. Odvoláním lze napadnout výrokovou část 
rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník řízení potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady MěÚ 
Frýdlant n/O.  
 
 
 
 
Ing. Barbora Večeřová,v.r.   
Vedoucí odboru regionálního rozvoje   „otisk úředního razítka“ 
a stavebního úřadu 
 
 
 
 
 
V souladu s ustanovením § 25 odst.  3 správního  řádu,  § 144 správního řádu   v návaznosti na ustanovení  § 112 odst.  
1 stavebního zákona v  návaznosti na ustanovení §109  stavebního zákona se toto rozhodnutí  doručuje účastníkům 
řízení definovaným v ustanovení  § 109 písm. e) a f)  veřejnou vyhláškou. Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední 
desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu 15-ti dnů a zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Poslední den této lhůty je dnem doručení. Rozhodnutí  bude vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno též způsobem, 
umožňujícím dálkový přístup, a to na Městském úřadu Frýdlant nad Ostravicí.  
Toto rozhodnutí   jsou  ve smyslu  ustanovení  § 25 odst.  3 správního řádu na svých  úředních deskách povinny  
zveřejnit rovněž  obecní úřady obcí  Pstruží, Ostravice a Čeladná  a to na dobu  nejméně  15 dnů.   
 
 
 
Ev. číslo písemnosti:  
 
VYVĚŠENO         SŇATO  
Dne……………………        dne ………………………….  
 

Razítko úřadu  
………………………        ……………………………..  
Jméno, příjmení, podpis       Jméno, příjmení, podpis 
 
 
 
 
Účastníci stavebního řízení dle ust. § 109 stavebního zákona: 
Stavebník 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, p.o., IČ 00095711, středisko  Frýdek-Místek, Horymírova 2287, 73801  Frýdek-
Místek, organizace je na základě plné moci  zastoupena společností  
Road Control systém,a.s.,  U studia 2253/20, 700 30  Ostrava,        



 

9 

Vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem,  může –li být jeho vlastnické právo 
k pozemku prováděním stavby dotčeno  
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha  
Lesy České  republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 50008  Hradec Králové      
Úřad pro   zastupování  ve věcech majetkových , Rašínovo nábř..  390/42,  128 00  Praha  
RICHTER COLOR, spol. s r.o., Staniční 1310/12, 73601  Havířov 
JUDr. Věroslav Stojan,  Nedašovská 344/8, 155 21  Praha  Zličín 
Mgr. Jana Stojanová, Nedašovská 344/8, 155 21  Praha  Zličín 
Diamont Moravia Boston,a.s, , Preslova 911/66,  602 00  Brno  
Obec Čeladná, 739 12  Čeladná čp. 1  
Dagmar  Uhlářová, 739 12  Čeladná  čp. 330  
Jiří Šrubař, 739 12  Čeladná čp. 256 
Karel Šrubař, 739 12  Čeladná čp. 2 
Jana Krautová, ev. č. 35, 744 010  Trojanovice 
ČELADNÁ DEVELOPMENT s.r.o., Václavské náměstí  834/17, 110 00  Praha  
Vavřinec Pečinka, 739 11  Pstruží čp. 316 
Jana Pečinková,  739 11  Pstruží čp. 316 
Vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a  ten, kdo má k tomuto pozemku  nebo stavbě  
právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena 
Město Frýdlant nad Ostravicí , Náměstí čp. 3, 739 11  Frýdlant nad Ostravicí  
ČEZ  Distribuce,a.s., Teplická 874/8, 40502  Děčín 
Obec Ostravice,  739 14  Ostravice čp. 577,   
Marián Lancz, Janáčkova 157, 738 01  Frýdek-Místek 
Lenka Lanczová, janáčkova 157, 738 01  Frýdek-Místek  
Římskokatolická farnost  Čeladná, 739 12  Čeladná  153  
K+Čeladná, spol. s r.o., Václavské  náměstí   834/17, 110 00  Praha  
CVRK s.r.o., 739 47  Kozlovice čp. 172  
Gas Net,s.r.o., Klíšská 940/96, 40001  Ústí nad Labem  
JUR Trans,s.r.o., Oldřichovice 898m 73961  Třinec 
ANVETE BUILD s.r.o.,  739 11  Pstruží  čp. 315    
Vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo 
dotčeno a ten, kdo má k sousednímu pozemku  nebo stavbě  na něm právo odpovídající věcnému břemenu, může-li 
být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno 
- účastník je   identifikován označením  pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí   
k.ú. Frýdlant nad Ostravicí: 
4459/5, 4459/6,  1757, 4476,4350/1, 1567/1, 1800/2, 1797/2, 1789/2, 1786/2, 1781/2, 1777, 1770/2, 1766/2, 1765/2,   
1823/1, 1823/2, 1825,  1827/1, 1827/2, 1827/3, 1844/2, 4350/3, 1930/1, 1930/4, 1844/4, 1844/1, 1843/1, 1843/4, 
4470/2, č.p. 259, 257, 247,  82, 83,  1920, 1926,  
Čp. 324, 247, 259, 83, 82, 257  
k.ú. Pstruží 
546/25, 546/24, st. 593/1, st.  593/2, 546/10, st.  710, 546//11, st.  700, st. 802, 546/12, st. 606/1, st. 606/2, st.606/3, 
546/53, 546/2, st.  646, 546/13, st.  614, st. 615, st. 616,  st. 617,  546/14 , st.  708,  1509/7, 547/4, st.  342, 547/5, st.  
491, 547/2, 1592, st. 179/2, st.  179/1, 547/1, 547/3, 549/2, 554/3,  642/3, 642/4, 642/5, st.  747, st. 748,  642/1, 
638/6, 664/17, 664/16, 664/21, 664/24, 664/20, 664/3,   st. 623, st. 627, st.  706, st. 651,   667/P2, 1509/6, 1509/11, 
678/4, 654/12,  1509/1,  1507,  678/1, 678/2, 678/3, 679, st.  76,  664/34, st. 685,  
Čp. 296,297,350, 351, 371,320, 326,327,328,329, 353, 129, 196, 191, 386, 318, 317, 359    
k.ú. Ostravice 
parc.č.  1/1, st. 1147, 6/4, 6/24, 6/5, 1148, 6/51, 6/52, 6/58, 6/57, 7/1, čp. 133     
k.ú. Čeladná    
parc.č.  1080/2, 1081/4, 1077/5, st. 3650,  1077/1, 1077/4, 1077/7,  3166, st.  2313,  1075/10, 1075/9, 1075/7, 1074/6, 
1081/8, 1081/1, 1081/2, 2977/2 1073/2 , 927/2,  921/24, 2977/18, 921/23, 928/3, 928/1, 933/4, 41/135, 3006/3, 
41/137, 2977/19, 100/3, 3010/2, 1014/5,1015/8, 916/1, 41/33,  2330, 2331, 2329, 2325, 2326, 2327, 2328,  916/2, 
913/1, 913/3, 915/1, st. 168/2, 41/15, st. 2417, 915/3, 915/2, st.  170, 37/2, 37/1, 37/3, st. 17, 41/17, 297/3, 5/1, st. 
1442, 5/2, 13/4, 13/2, 13/3, 6/3, 2968/2, 7/3, st. 2042, 9/2, 9/5, st. 2293, 9/1, 3191, s. 490, 13/2, 13/29, st. 3683, 78, 
89/6, st. 497, st. 732, 89/13, st. 733, 89/14, st. 734, 89/15, st. 735,  89/16, 89/5. st. 1504, 80/7, st. 646, st. 1424, st. 
3956, st. 3852, 75/12, 75/6, 75/8, st. 2248, 75/10, 69, st. 538, 76/6, 76/5, st. 537/1, st. 537/2, 76/10, 76/9, st. 542, st. 
531/2, st. 531/1, 67/1, st. 585/1, 66/5, 66/7, st. 1669, st.623,  66/47, 66/6, 66/3, st. 474/1, 66/9, st. 1462, 65/2, st 



 

10 

78/1, 63/6, 63/15, 63/13, 63/23, 64/4, 64/10, st.  640, 89/44, 89/50, 89/25, st.  1441, 9250, 9318, 112/2, st.  21/1, 
9325, 140/1, 140/5, 141/9, 141/4, 141/13, 141/24, 141/19, st. 2419, st. 546/1, st.741, st. 586, 114/9, st. 2023, 114/4, 
st. 622/4,  st. 622/1, st. 622/2, 114/13, 114/6, 114/3, st. 645, st. 1403,  114/7, 114/8, 75/1, st. 2400, 75/2,75/13, 
75/14, 75/11,  141/12, 76/35,   
1015/8,  
čp. 999, 807, 253,198, ev. 877, 256, 2, 330, 4, 851-858, 884, 5, 724, 212, 506, 479, 8, 7, 507, 710-720, 1, 246, 791-793, 
723, 502, 366, 448, 259, 354, 968, 433, 287, 387, 391, 341, 390, 566, 565, 564, 562, 561, 225, 345, 560, 555, 785, 994, 
993, 916, 249, 556, 485, 483, 469, 421, 170, 200, 905   
správci sítí technické infrastruktury  
ČEZ Distribuce,a.s,  Teplická  874/8, 405 02 Děčín 
CETIN,a.s.,  Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha  
GasNet Služby,s.r.o.,  Plynárenská 499/1, 602 00  Brno,  
SmVaK Ostrava,a.s.,  28. října 169, 709 00  Ostrava   
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Frýdlant nad Ostravicí, odbor  ŽP, Náměstí čp. 3, 739 11  Frýdlant n.O 
Městský úřad  Frýdlant nad Ostravicí, odbor RRaSÚ, Náměstí čp. 3, 739 11  Frýdlant  nad Ostravicí  
Obecní úřad  Pstruží, silniční správní úřad, 739 11  Pstruží  čp.  93 
Obecní úřad  Ostravice, silniční správní úřad, 739 14  Ostravice čp. 577 
Obecní úřad  Čeladná,  739 12  Čeladná čp. 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-03-14T05:51:05+0000




